
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Decyzja nr 336 /2021 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 9 grudnia 2021 r. 

 

zmieniająca decyzję nr 316/2021 Rektora Politechniki Warszawskiej w sprawie powołania 

Zespołu ds. przygotowania projektów zarządzeń w sprawie przeciwdziałania mobbingowi  

i nierównemu traktowaniu pracowników  

 

Na podstawie § 52 ust. 5 pkt 5 Statutu Politechniki Warszawskiej postanawia się,  

co następuje: 

 

§ 1 

Do składu Zespołu ds. przygotowania projektów zarządzeń w sprawie przeciwdziałania 

mobbingowi i nierównemu traktowaniu pracowników powołuje się mgr Agatę Kujawę. 

§ 2 

W decyzji nr 316/2021 Rektora Politechniki Warszawskiej z dnia 9 listopada 2021 roku  

w sprawie powołania Zespołu ds. przygotowania projektów zarządzeń w sprawie 

przeciwdziałania mobbingowi i nierównemu traktowaniu pracowników w § 1 po pkt. 10 

dodaje się pkt 11 o następującym brzmieniu: 

 

„11) mgr Agata Kujawa – kierownik Biura Spraw Osobowych Politechniki Warszawskiej.”. 

 

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        REKTOR 

 

 

prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


